

सूचना

विषय:—रेल अधिवक्ता पैनल हेतु पूर्व विज्ञप्ति (नोटिफिकेशन) संख्या सी/579/30/आर0ए0/नियुक्ति 1/2015 दिनांक 02.02.2015 में संशोधन।

इस सूचना पत्रांक के माध्यम से सर्वसम्बन्धित को सूचित किया जाता है कि वाराणसी, सिद्धार्थनगर, बरेली, बहराईच, बलरामपुर, सतंकबीरनगर, बस्ती, कानपुरनगर, कानपुरदेहात, गोण्डा, श्रावस्ती, सीतापुर, जौनपुर, पीलीभीत, नैनीताल, कासगंज (काशीरामनगर) बदायूं, हाथरस (महामायानगर) अल्मोड़ा, पिथौरागढ़, उधमसिंहनगर, मथुरा, फरुखाबाद, कन्नौज, चम्पावत, फैजाबाद एवं लखीमपुर जिलों में रेल अधिवक्ता नामित करने से सम्बन्धित पूर्व अधिसूचना जो कि पत्र संख्या सी/579/30/आर0ए0/नियुक्ति 1/2015 दिनांक 02.02.2015 के माध्यम से प्रकाशित किया गया था, को अपरिहार्य कारणों से निरस्त किया जाता है।

उप मुवाप्र./प्रेजिडिंग आफिसर

पत्र संख्य-सी/579/30/आर0ए0/नियुक्ति 1/2015 दिनांक 14.06.2017

NOTICE

Sub- Cancellation of Noticfication Notified bearing No-C/579/ 30/ RA/ Appt/ 1/2015 dated 2.2.2015 regarding Empnelment of Railway Advocate .

Through this notice all concerned are informed that notification for empanelment of Varanasi , ,Sidharthnagar , Bareilly, Bahraich, Balrampur, Sant Kabirnagar, Basti, Kanpurnagar. Kanpurdehat, Gonda. Shravasti, Sitapur ,Jaunpur, Pilibhit, Nainital , Kasganj(Kashiramnaga) Badaun, Hathras,(Mahamayanager) Almorarah. Pithoragarh, Udhamasinghnagar;, Mathura, Farrukhabad,Kannauj, Champawat,Faizabad, and Lakhimpurkhiri notified vide letter No – C/579/ 30/ R A/Appt/1/2015 dated 2.2.2015 is hereby cancelled due to unavaidable circumustanes.

DY CCM/PO
For General Manager/C

No-C/579/30/RA/Appt/1/2015

Dated/46. 2017